השקפתי על הראיות מבעד עיני הנאשם ובחנתי בזהירות ככל שניתן האם די בראיות שהוצגו להביא להרשעתו. לאחר שבחנתי את הראיות, שמעתי את הצדדים והתרשמתי מהם באופן בלתי אמצעי מצאתי כי עובדות כתב האישום הוכחו במידה הנדרשת בפלילים ואני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו, עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים